
UCHWAŁA NR V/35/2019
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obszaru w rejonie ul. Parkowej w Rzeczycy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz 
art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j.  
Dz. U. z 2018 poz. 1945) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXXIII/203/2017 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ul. Parkowej 
w Rzeczycy (Dz. U. Woj. Łódz. z dnia 14 czerwca 2017 r. poz. 2852).

§ 2. Zmiana, o której mowa w §1 dotyczyć będzie wybranych ustaleń tekstowych odnoszących się do 
obszaru objętego planem, o którym mowa w §1, nie będzie dotyczyć rysunku planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Gminy w Rzeczycy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: 34F6064B-3EBD-402D-A0E4-F44D519900D0. Podpisany Strona 1




